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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 13 июля 2025 года

mitsubishi Outlander III (12 - ), 2016

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Есть расчёты стоимости ремонта Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Был кузовной ремонт Пробег могли скрутить

Прочее

Не продавался на Авито 9 записей в истории эксплуатации

1 техосмотр 1 неоплаченный штраф

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Есть полис ОСАГО

VIN: Z8TXTGF3WHM012546
Госномер: Р832ОН750
Номер кузова:
Z8TXTGF3WHM012546
Номер двигателя: RS7070

Номер ПТС: 40ОК443457
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7750813932
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Белый
Объём двигателя: 2 360 см³
Мощность: 167 л.с.
Последний пробег: 41 000 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/Z8TXTGF3WHM012546
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 13.07.2025 20:34. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 23 мая 2017 — н.в.

Срок владения: 8 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

24 июня 2018 года

Стоимость ремонта: 20 212 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 9 931 ₽

Стоимость механических работ: 81 ₽

Стоимость запасных частей: 10 200 ₽

Общая стоимость: 20 212 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

25 июня 2018 года

Стоимость ремонта: 10 029 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 7 433 ₽

Стоимость механических работ: 2 596 ₽

Общая стоимость: 10 029 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крыша отремонтировать

Крыша ремонт окраска <50%

Колпак передний релинга левый

Колпак передний релинга правый

Колпак задний релинга левый

Колпак задний релинга правый

Подготовительное время

Планка водосточного жёлоба левая с установкой

Планка водосточного жёлоба правая снятие/
установка

Антенна - снятие/установка

Облицовка крыши - снятие/установка

Крышка багажника без рамки временная окраска <50%

Крышка багажника - снятие/установка

Уплотнитель двери задка с/у

Замок нижний дверь задка с/у
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Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 26 494 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 555 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 347 000 — 2 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 477 700 — 1 633 200 ₽
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Есть уникальные данные

9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 1 владелец.

Первая продажа

17 мая 2017 • Дилер • Москва

Установка доп. оборудования

17 мая 2017 • Дилер • Москва

Период владения:
23 мая 2017 — н.в.

Срок владения:
8 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Первичная регистрация

23 мая 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

9 июля 2017 • Пробег 6 363 км • Дилер • Москва

Расчет стоимости ремонта

24 июня 2018 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

25 июня 2018 • Пробег 26 425 км • Audatex

Кузовной ремонт

11 июля 2018 • Пробег 9 264 км • Снижение пробега • Дилер • Москва

Антенна в сборе - снять и установить, AZT подготовительная окрасочная
работа, AZT окрасочная работа, AUDATEX ремонт, Мойка кузова
технологическая, ПЛАНКА ВОДОСТОЧН ЖЁЛОБА ПР С/У,
ПОДГОТОВИТЕЛЬНОЕ ВРЕМЯ, Облицовка потолка - снять и установить,
Подготовка и окраска, Подбор краски

Визит на сервис

4 сентября 2018 • Пробег 9 542 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

15 мая 2019 • Пробег 41 000 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 41 000 км.

Пробег, тыс. км

2017 2017 2018 2018 2019
0

15

30

56

1 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

15 мая 2019 года

Пробег: 41 000 км

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 10 июля 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810577250710659186

Дата происшествия: 9 июля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Ещё найдено 29 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/8d69f30e-db92-403c-a25f-4ee9fb876082
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Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 20 мая 2025 года — 19 мая 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 28 февраля 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: Причиной отзыва является возможная некорректная работа реле
блока управления двигателя внутреннего сгорания, а также реле
вентилятора (для автомобилей ASX) и реле обогрева лобового
стекла (для автомобилей Outlander). В результате двигатель
внутреннего сгорания может заглохнуть, повторный запуск
двигателя будет невозможен, может гореть контрольная лампа
неисправности двигателя на щитке приборов, а также может
быть задействован аварийный режим.

Работы и рекомендации: На транспортных средствах будет произведена заменена
реле блока управления двигателя, а также реле
вентилятора (для автомобилей ASX) и реле обогрева
лобового стекла (для автомобилей Outlander).

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: OUTLANDER

Рынок: Европа (EUROPE)

Код модели: GF3W

Модификация: 2400 - INTENSE(4WD,5P),CVT LHD

Дата производства: 09.2016

Код цвета салона: 55J

Цвет кузова: W73

Завод: PCMA

Перечисление кодов кузовов модели: GF0#

Модель выпускается с: 10.2012

Опции: S08: SIZE-UP AL/WHL; 
AUDIO SYSTEM (5); 
LEATHER SEAT & ROOM TRIM; 
WOOD PANEL; 
CARGO FLOOR BOX; 
PRIVACY GLASS; 
FR HEATED GLASS(W/SHLD); 
R/CONT MIRROR (WITH FOLDING CONTROL); 
TEL COMMUNICATION SYSTEM; 
TEL COMMUNICATION SYSTEM (B); 
ONE TOUCH START SYSTEM; 
LEATHER SEAT & ROOM TRIM + WOOD PANEL; 
FR HEATED GLASS(W/SHLD) + ONE TOUCH START SYSTEM; 
RR HARNESS (OTHER OPTION)

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8TXTGF3WHM012546

